POZVANKA

SCHROTHOVY
LECEBNE LAZNE

DOLNI LIPOVA

23. LIPOVSKE DNY
LIPOVSKE DERMATOVENEROLOGICKE
FORUM 2020

Termin: 10.-12.1.2020
Poiada: Schrothovy 1é¢ebné lazné s.r.o.
Garant:

doc. MUDr. Karel Ettler, CSc. a prim. MUDr. Lubomir Drlik,

akreditovano dle stavovského predpisu CLK ¢. 16
Misto konani: prostory Schrothovych lazni, Dolni Lipova €. p. 382, 790 61, Lipova-lazné

Predpokladany pocet ucastnikii: 100

Konferencni poplatek: 1 900 K¢ véetné ubytovani a stravy (2 noci 10. - 12. 1. 2020)

Registrace: do 30.11.2019
ODBORNY PROGRAM: 10.-12. 1. 2020

10.1. 16:00
17:30
18:00
20:00
08:30
10:00
10:30
13:00
15:00
16:00
18:00
20:00
09:00

11.1.

12.1.

Slavnostni zahajeni konference
1. blok - 3 prednasky

prestavka

2. blok - 3 prednasky

Odborna diskuze

3. blok - 5 prednasek

prestavka

4. blok - 5 prednasek

Panelova diskuze

prestavka

Souhrnné féorum

Schrothiiv no¢ni béh

Zavérecné spolecné sympozium
odjezd

V pripadé Vaseho zajmu prosime o vCasnou registraci, ubytovaci kapacita ¢ini 280 lGzek.

.....

natel: +420770137011. Zakazdou dal$i osobuanocse uctuje 700 K¢, dité (4-12let) 500 K¢. MoZnost
prijezdu do Schrothovychlécebnych laznijizod 8.1.2020.

Tési se na Vas
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Ing. Michal Dyntera

jednatel spolec¢nosti S

othovy 1écebné lazné

Doc. MUDr. K. Ettler, CSc. a prim. MUDr. L. Drlik
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